登録番号
	－

	登録日
	令和　 年  　月　　日

第１号様式（第４条、第８条、第９条関係）

[bookmark: _GoBack]日進市市民活動団体登録申請書兼変更・取り消し届出書

日進市長　あて	令和　　　年　　　月　　　日
□　下記のとおり、日進市市民活動団体の登録を申請します。
□　下記のとおり、日進市市民活動団体の登録の変更を届出します。
（変更箇所：団体名・代表者名・団体所在地・その他・＊HP変更は裏面参照）
□　下記のとおり、日進市市民活動団体の登録の取り消しを届出します。
注）：(公開・非公開)欄は必ず○をつけて下さい。公開に○の場合は一般の方のお問合せや、当館ウェブサイト等で公開します。非公開に○又は無記入の場合は公開しません。団体名・設立年月日・会員数とHPはつねに公開されます。
	ふりがな

	設立年月日
	  　年 　月　 日

	団体名

	ふりがな

	会員数
	名

	代表者名
(公開・非公開)
		印

	法人格の有無
	有（登記年月日：　　年　　月　　日）　・　無

	団体所在地
(公開・非公開)
	□代表者自宅　　□団体事務所
〒

	電話番号
(公開・非公開)
	（　　　　）　　　－
	ファクス
(公開・非公開)
	（　　　　）　　　－

	電子メール
(公開・非公開)

	ホームページ
	http://

	にぎわい交流館からの連絡先(DM含む)
	※上記と同じであれば記入しないで下さい。
担当者氏名(公開・非公開)
住所(公開・非公開)〒
電話番号(公開・非公開)（　　　　）　　－　　　　あれば電話対応時間
電子メール(公開・非公開)
ファクス(公開・非公開)（　　　　）　　－

	活動分野（主たる活動分野１つに◎、従たる活動分野すべてに○）

	1
	保健・医療又は福祉の増進を図る活動
	11
	国際協力の活動

	2
	社会教育の推進を図る活動
	12
	男女共同参画社会の形成の促進を図る活動

	3
	まちづくりの推進を図る活動
	13
	子どもの健全育成を図る活動

	4
	観光の振興を図る活動
	14
	情報化社会の発展を図る活動

	5
	農山漁村又は中山間地域の振興を図る活動
	15
	科学技術の振興を図る活動

	6
	学術、文化、芸術又はスポーツの振興を図る活動
	16
	経済活動の活性化を図る活動

	7
	環境の保全を図る活動
	17
	職業能力の開発又は雇用機会の拡充を支援する活動

	8
	災害救援活動
	18
	消費者の保護を図る活動

	9
	地域安全活動
	19
	前各号に掲げる活動を行う団体の運営又は活動に関する連絡、助言又は援助の活動

	10
	人権の擁護又は平和の推進を図る活動
	20
	前各号に掲げる活動に準ずる活動として都道府県又は指定都市の条例で定める活動

以下の原稿はにぎわい交流館のホームページにて一般の方に紹介します。団体がどのような目的・理念を持って、どのような活動を、いつ・どこで行っているか、具体的に書いてください（紙面が足りない場合は便箋など、別紙にご記入いただいてもかまいません）。
＊変更届の場合は、現在にぎわい交流館HPに掲載されている情報をお確かめの上、変更・加除等がありましたらご記入ください。掲載情報を変更しない場合は記入しないでください。
	活動目的　※必須

	活動内容　※必須

	活動日時・場所・最寄り駅

	会員について（年齢層や性別、どんな人が参加しているか等もご記入いただけると具体的になります）

	フリースペース（団体からのお知らせ、市民へのメッセージなどご自由にお書きください）

	ウェブサイト以外の発信手段を利用している場合ご記入ください。お持ちでない場合は空欄でかまいません。
http://facebook.com/
http://twitter.com/
ブログ・その他

添付書類チェック欄

	チェック欄

	全ての団体
	□　定款又は会則
	□　活動内容を示す書類

	□　直近の事業年度の収支予算を示す書類
	□　直近の事業年度の収支決算を示す書類

	□　代表者の氏名及び住所を証するものの写し
	□　その他市長が必要と認める書類

	法人の場合
	□　法務局が発行する法人登記の写し
	□　法人印鑑証明書の写し